CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal Instalar semáforo na Avenida Ario
Barnabé com a rua Renato Riggio.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Apresento a V. Exa, nos termos do artigo 163 do regimento Interno
desta egrégia Casa Legislativa, a presente Indicação ao Prefeito
Municipal, instalar semáforo na Avenida Ario barnabé com a rua:
Renato Riggio.

JUSTIFICATIVA:

Instalar semáforo na Avenida Ario Barnabé com a rua: Renato
Riggio.

Este cruzamento ocorre vários acidentes graves, motociclistas
sobem a avenida acelerados pelo livre acesso que tem, onde

cruzando com a rua:

Necessita dessa providencia, assim muitas vidas iremos salvar.

Sala das Sessões, 06 de outubro 2023.

Engenheira Lucidalva Luz dos Santos

Vereadora

PROT-CMI 4526/2023
06/10/2023 - 11:18
IND 2546/2023

PROT-CMI 4526/2023
06/10/2023 - 11:18
IND 2546/2023

	Page 1